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WPL 18 cool

TEPELNA CERPADLA VZDUCH-VODA C. PRODUKTU: 223401
Tepelné cerpadlo vzduch | voda pro topeni a chlazeni. PouZiti pro variantu vnitfni
nebo venkovni instalace s odpovidajicim p¥isluSenstvim. Kryt HM sestava z =

robustniho kovového plasté z Zarové zinkovaného, praskovaného ocelového plechu
s vypalovanym lakem. Chladici okruh je hermeticky uzavren, kontrola tésnosti
byla provedena ve vyrobé. Je napInén bezpecnostnim chladivem R407C. Dvojité
tlumeni vibraci kompresoru sniZuje hladinu akustického vykonu. Postupnym
vstrikovanim pary chladiva je Scroll kompresor chlazen pfi nizkych venkovnich
teplotach a je dosahovano vyssiho topného vykonu. Velka vzdalenost lamel
vyparniku umoZzniuje dosazeni nizSiho odporu vzduchu. Tim je sniZena hlucnost

a dochazi k lepSimu rozmrazovani. 4-2 cestny ventil umoZnuje rozmrazovani
obracenim sméru chodu a zménu nastaveni chladiciho okruhu z reZimu topeni na
reZim chlazeni. Elektronicky expanzni ventil s obousmérnym proudénim s vlastni
regulaci a ovladanim prostrednictvim interniho ovladani tepelného Cerpadla
(IWS) k optimalizaci regulace proti preh¥ivani a tim i ke zlepSeni Gcinnosti

COP. Casové optimalizované a energeticky Ginné rozmrazovani obracenim

sméru chodu. Vytapéni vany na kondenzat chladicim okruhem k dosazeni
efektivnéjsSiho rozmrazovani. S integrovanym pocitadlem mnozstvi tepla a proudu
prostrednictvim (dajl z chladiciho okruhu. VCetné vSech bezpeénostnich zafizeni.

K regulaci je nutny regulator tepelného cerpadla WPM 3 (pFisluSenstvi).

Nejdllezitéjsi znaky
Tepelné Cerpadlo vzduchlvoda pro vytapéni a chlazeni

VstFikovani pary chladiva pro vysokou vstupni teplotu topné vody pfi nizké
venkovni teploté

Aktivni chlazeni reverzibilnim chodem

MozZnost usporadani do kaskady

Elektronicky expanzni ventil

Vysoké dcinnosti

PouZiti v rozsahu venkovnich teplot +40 °C az -20 °C

Casové a energeticky G¢inné odmrazovani reverzibilnim chodem

Teplota topné vody az 60 °C
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Integrovany méric mnozstvi tepla a elektromér
Vlysoky topny vykon za nizkych venkovnich teplot diky mezivstrikovani chladiva

Tichy provoz
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Typ WPL 13 cool WPL 18 cool

Cislo obj. 223400 223401

Tepelny vykon

Topny vykon pri A10/W35 (EN 14511) 9,5 kW 13,4 kW
Tepelny vykon pro A7/W35 (EN 14511) 9,01 kW 12,3 kW
Topny vykon pri A2/W35 (EN 14511) 8,1 kW 11,3 kW
Topny vykon pro A-7/W35 (EN 14511) 6,6 kW 9,72 kW
Tepelny vykon v max. snizeném nocnim reZimu A-7/W35 6,27 kW 9,23 kW
Chladici vykon pro A35/W20 9,7 kW 13,5 kW
Chladici vykon pro A35/W7 6,7 kW 9,2 kW
Prikon

Prikon p¥i A10/W35 (EN 14511) 2,1 kW 2,9 kW
Prikon pro A7/W35 (EN 14511) 2,05 kW 2,89 kW
Prikon pri A2/W35 (EN 14511) 2,15 kW 3,03 kW
Prikon pri A-7/W35 (EN 14511) 2,11 kW 2,97 kW
Prikon pfi chlazeni pro A35/W20 3,3 kW 4,5 kW
Prikon pFi chlazeni pro A35/W7 2,8 kW 3,9 kW
Prikon ventilatoru topeni max. 0,29 kW 0,29 kW
Prikon nouzového/pridavného topeni 8,8 kW 8,8 kW

Udaje o vykonu

Topny faktor pFi A10/W35 (EN 14511) 4,5 4,6
Topny faktor pro A7/W35 (EN 14511) 4 4,3
Topny faktor pri A2/W35 (EN 14511) 3.4 3,7

Topny faktor pri A-7/W35 (EN 14511) 3 3,2
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Topny faktor chlazeni pro A35/W20
Topny faktor chlazeni pro A35/W7

SCOP (EN 14825)

Akustické udaje

Hladina akustického vykonu pro venkovni instalaci (EN 12102)
Hladina akustického vykonu pro vnitfni instalaci (EN 12102)
Hladina akustického vykonu vstupu/vystupu vzduchu (EN 12102)

Hladina akustického tlaku ve vzdalenosti 1 m ve volném

prostoru

Hladina akustického tlaku ve vzdalenosti 5 m ve volném

prostoru

Meze pouzitelnosti
Mez pouZitelnosti tepelného zdroje min.
Mez pouZitelnosti tepelného zdroje max.

Mez pouzitelnosti chlazeni tepelného zdroje min.

Mez pouzitelnosti chlazeni tepelného zdroje max.

Mez poutzitelnosti na strané topeni min.
Mez poutzitelnosti na strané topeni max.
Mez pouZitelnosti chlazeni na strané topeni min.

Mez pouZitelnosti chlazeni na strané topeni max.

Energetické Gdaje

2 oo

Trida energetické acinnosti

Elektrotechnické Gdaje
Prikon max. bez nouzového/pridavného topeni

Kmitocet

Rozbéhovy proud (s omezovacem rozbéhového proudu nebo

bez néj)

Jisténi kompresoru

2,9
2,4

3,75

62 dB(A)
56 dB(A)
61 dB(A)

53 dB(A)

39 dB(A)

-20 °C
40 °C
20 °C
40 °C
15 °C

60 °C

25 °C

4,1 kW
50 Hz

24/- A

3xC16 A

2,4

4,075

65 dB(A)
57 dB(A)
61 dB(A)

53 dB(A)

39 dB(A)

-20 °C
40 °C
20 °C
40 °C
15 °C

60 °C

25 °C

A++

5,3 kW
50 Hz

26/- A
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3xC16 A
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Jisténi nouzového/pridavného topeni

Jisténi Fizeni, ovladani

Faze kompresoru

Faze nouzového/pridavného topeni

Faze ovladani

Jmenovité napéti nouzového/pridavného topeni
Jmenovité napéti kompresoru

Jmenovité napéti rizeni

Proud blokovaného rotoru LRA

Provedeni

PFipojeni topné a vratné vody

Material kondenzatoru

Chladivo

MnozZstvi naplné chladiva

Ekvivalent CO2

Sklenikovy potencial chladiciho média (GWP100)
Ochrana proti zamrznuti

Zpusob rozmrazovani

Kryti (IP)

Rozméry

Vyska

Sitka

Hloubka

Viyska (venkovni provedeni)
Sifka (venkovni provedeni)
Hloubka (venkovni provedeni)
Vyska (vnitFni provedent)

Sitka (vnitfni provedeni)

3xB16 A
1xB16 A
3/N/PE
3/N/PE
1/N/PE
4ooV
400V
230V

46 A

G11/4A
1.4401/Cu
R407 C
5.9 kg
10,47 t
1774

Ano

Reverzibilni chod

IP14B

1116 mm

784 mm

1182 mm

1434 mm

1240 mm

1280 mm

1182 mm

800 mm
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3xB16 A
1xB16 A
3/N/PE
3/N/PE
1/N/PE
400V
400V
230V

64 A

G1l1/4A
1.4401/Cu
Ru07 C
5.2 kg
9,22t
1774
Ano
Reverzibilni chod

IP14B

1116 mm
784 mm
1182 mm
1434 mm
1240 mm
1280 mm
1182 mm

800 mm
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Hloubka (vnitFni instalace)

Hmotnosti
Hmotnost
Celkova hmotnost vnitiniho provedeni

Celkova hmotnost topné a vratné vody

Pripojky

Pripojka vzduchové hadice, nasavaci a vyfukové hrdlo

Pozadavek na kvalitu vody v topném systému
Tvrdost vody

Chlorid

Hodnota pH (se slouceninami hliniku)

Hodnota pH (bez sloucenin hliniku)

Vodivost (zmékcent)

Vodivost (demineralizace)

Kyslik 8-12 tydni po napusténi (zmékceni)

Kyslik 8-12 tydni po napusténi (demineralizace)

Hodnoty

Objemovy pritok topeni (EN 14511) pFi A7/W35, BO/W35 a 5 K
Jmenovity navrhovy objemovy prutok topeni pfi A-7/W35 a 7 K
Pritok topeni min.

Pratok na strané tepelného zdroje

Dostupny externi rozdil tlaku na strané zdroje tepla celkem

Dostupny externi rozdil tlaki na strané zdroje tepla na strané
sani max.

Interni rozdil tlaku

1240 mm

210 kg
336 kg

297 kg

DN 560

<3°dH
<30 mg/l
8,0-8,5
8,0-10,0
<1000 pS/cm
20-100 pS/cm
>0,02 mg/|

<0,1 mg/l

1,55 m3/h
1 md/h
1md/h

3500 m3/h
1,0 hPa

0,8 hPa

70 hPa
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1240 mm

214 kg
340 kg

301 kg

DN 560

<3°dH
<30 mg/l
8,0-8,5
8,0-10,0
<1000 pS/cm
20-100 pS/cm
>0,02 mg/|

<0,1 mg/l

2,12 m3/h
1,39 m3/h
1,2 m3/h
3500 m3/h
1,0 hPa

0,8 hPa

110 hPa
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html



